

---

## **PACHET PIESE CF ADV 1170173**

I.D.: 49924521

---

Data publicarii 23.09.20 Coduri CPV 34300000-0 34913000-0

---

Pretul estimativ: 3.916,89 RON - 3.916,89 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: ADV117017 Filtru ulei buc 1 18,99 18,99 Filtru aer buc 1 44,18 44,18 Filtru polen buc 1 53,36 53,36 Filtru combustibil buc 1 53,78 53,78 Filtru ulei buc 1 18,07 18,07 Filtru aer buc 1 30,25 30,25 Filtru polen buc 1 29,83 29,83 Filtru combustibil buc 1 38,66 38,66 Disc frână (OE) buc 10 117,65 1176,5 Set plăcuțe frână(OE) set 10 113,45 1134,5 Filtru ulei(OE) buc 10 15,55 155,5 Filtru aer (OE) buc 10 21,85 218,5 Filtru polen (OE) buc 10 28,57 285,7 Arc fata (OE) buc 4 75,63 302,52 Arc spate (OE) buc 4 71,43 285,72 Kit ambreiaj (OE) buc 1 180,67 180,67 Rulment presiune (OE) buc 2 155,47 310,94 Pompă ambreiaj(OE) buc 2 115,97 231,94 Cablu frână mână (OE) buc 6 37,81 226,86 Pompă benzină (OE) buc 2 491,6 983,2 Contact cu chei (OE) set 2 163,87 327,74 Racord Pompă apă (OE) buc 10 37,82 378,2 Oring Pompă apă (OE) buc 10 2,94 29,4 3916,89  
TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI

---